



**Anonyma Alkoholister
Förtroenderådet för AA Sverige**

Protokoll

till möte med Förtroenderådet för AA Sverige 2017(06)

Tidpunkt: 2017-09-16 kl.13:00 - 17.00 2017-09-17 kl. 10:00-15:00

Plats: Servicekontoret

Närvarande:

Förtroenderådet	Representerar	Ansvarsområde
Ingela L	Övre norra regionen	FRSoIK
Josef E	Nedre norra regionen	FR Styrelsen
Jörgen M	Södra regionen	FRPK ordf.
Bitte B	Östra regionen	FRNK
Olov Åkerman	Vän till AA	FRSoIK
Jan J	Internationell delegat, ND	FRIT
Christer M	Internationell delegat	WSD. FRLK
Per W	Västra regionen	
Thomas Å	Mellersta regionen	

Inbjudna

Presidiet SK 2018

Lämnat återbud

Bitte B., Urban L.

- 1. Mötet öppnas, Ingressen, AA:s Tolv Traditioner och Dagliga Reflektioner läses**
- 2. Presentation av närvarande.**
- 3. Gruppsamvetet kommer till tals.**
- 4. Protokolljusterare för mötet utses.**

a: Per W. valdes att justera protokollet.

b: Thomas Å. valdes till sekreterare i Förtroenderådet.

5 a) Godkännande av dagordning

Dagordningen godkändes i sin helhet.

b) Presidiet

Presidiet rapporterar om hur långt de kommit med arbetet inför konferensen.

c) BudgetäskandeFr.

Förtroenderådet äskar 120 000 Skr för 2018

d) Sammankallande/kommittéer

Arkiv

Ekonomi Ewa B.

Information Ingela L.

IT Thomas Å.

Litteratur Per W.

Nominering Jan G.

Policy Jörgen M.

Telejour Ronald F. intervjuades och tackade ja till att vara sammankallande.

e) Övriga frågor, anmälda

En övrig fråga: Konsekventa texter

6. Föregående protokoll, godkännande

Föregående protokoll godkändes

7. Genomgång av inkommen post Jörgen M.

Inkommen post lämnas till FRPK

8. Rapporter

a) Rapporter regionerna

Övre norra Regionen Ingela L.

På ÖN - regionmöte deltog ett tjugotal medlemmar med uppdrag och observatörer.

Regionen valde:

ny ordförande: Ulrik S, ny vice ordförande: Peder L, kassör: Doris L och till Servicedelegat valdes från Västerbottenkretsen, Göran B.

Ida-Märtha G nominerades till Regionrepresentant från ÖN Regionen.

Norrbottenkretsen (NB) Kretsen har ett saldo på 21 307 kr, mötet beslutar att skicka vidare 3 000 kr till regionen och 3 000 kr till servicekontoret.

Samarbete och information: Kretsen arbetar på att få igång en samarbets- och informationskommitté med deltagare från alla grupper. Informationsmöte kommer att hållas i samband med minikonventet i november.

Övrigt: Varvsgruppen i Luleå planerar för ett minikonvent i samband med regionmötet i Luleå i november. Planering av nästa års konvent i Storforsen.

Västerbottenskretsen (VB) Grupper och ekonomi: Kretsen har ett saldo på 11 402 kr innan utbetalning av reseersättning. De 11 grupperna i kretsen fungerar bra.

Samarbete och information: Umeå Söker nya platser att få komma till och informera, nytt folk behövs! Kontakta Sture M för information. Sturuman har informerat lägerklass om AA under sommarlovet.

Umeås ska till Lycksele.

Övrigt: Västerbottenskretsen står bakom nomineringen Göran B som ny Servicedelegat. Kretsen vill att minst en medlem i Regionens styrelse tillhör Västerbotten. Kretsen har diskuterat BlueCard och grupperna tar med sig tankarna på olika lösningar kring vad ett AA- möte är och hur sprida budskapet

Nedre norra Regionen

Josef E.

Nedre Norra Regionen 16/9 - 17

Regionens senaste möte var den 9:e september -17 i Ånge. Regionen har två kretsar. Mittkretsen har en fungerande informationskommitté som har regelbundna möten och besöker häktet i Saltvik, enligt överenskommelse med kriminalvården. Jämtlandskretsen ordnar konventet "Höstglöd" i Undersåker 22 - 24 september. Under punkten gruppsamvete talar, fördes en livlig diskussion om hur vi kan stimulera fler till servicearbete. Regionen har nu tjänare på alla ordinarie poster och vice ordförande. Vice kassör och sekreterare saknas. Vikten av att lämna frivilliga bidrag betonades av ordföranden.

Josef E.

Mellersta Regionen

Thomas Å.

Rapport Mellersta Regionen

2017-09-10

Ordinarie ordförande Thomas Å. roterat ut 30/6
Ny ordförande vald vid augustimötet: Anita A. Dalarna
Ny vice ordförande vald vid augustimötet: Hasse F. Värmland
Ny servicedelegat vald vid augustimötet: Rolle P. Hälsingland

I regionen finns det tre fungerande informationskommittéer, Borlänge, Hudiksvall och Värmland. 17-09-23, kommer det att hållas en inspirationsdag, gällande information, i Borlänge. Tyvärr är det två av fyra kretsar i Regionen vilande, ambition att försöka väcka liv i dessa.

Landsmöteskommittén fick vid Regionens augustimötet officiellt ta emot termosen, och Steffen O. Värmland utsågs till "landsmötesgeneral". Arbetet startades upp i Karlstad 2017-09-09, med att presentera de kommittéer som behövs, de deltagande på mötet skrev upp sig på den kommitté som de var intresserade av. Riktlinjer för det fortsatta arbetet inför Landsmötet drogs upp. Intresse för att göra service vid landsmötet är stort, både inom Regionen och runt om i landet.

Östra Regionen

Bitte B.

Inget att rapportera, regionmöte 24/9.

Västra Regionen

Per W.

Rapport från Västra regionen

2017-09-12

Två fungerande kretsar, A-kretsen och Göteborgskretsen samt AA-trossen som är en grupp men kommer från den del i Skaraborg som fortfarande inte har någon krets men där det pågår ett arbete för att närma sig en start av en Skaraborgs krets.

Representanter för Hallandsgrupper uttryckte en önska om att få fortsätta tillhöra södra regionen men vi påmindes om gruppsamvetet och Förtroenderådets beslut av ny regionindelning. I enighet tillsattes en arbetsgrupp för att se över möjligheterna av att bilda en Hallandskrets. Servicedelegat, Förtroenderådsrepresentant med flera ställde upp och det bildades en arbetsgrupp bestående av folk från både södra och västra regionen.

Västra regionen hade sitt regionmöte i samband med Gullbranna konventet i Halland. Västra regionen kommer delta på bokmässan i Göteborg och lansera Stora Boken. Regionen kommer ha en egen monter, och om det är möjligt, täckt av samma omslag som Stora Boken.



Tredje benet är en servicehelg, kommer 2018, att ha 80 platser. Datumet är satt till 18-20 maj 2018.

Förslag kom att Västra regionen ska stå som arrangörer för landsmötet 2019. Beslut ska tas i regionen senast mars 2018 för att kunna att ett slutgiltigt beslut ska kunna tas på servicekonferensen. Förslag finns på lokaler och plats. Grebbestads folkhögskola är ett av förslagen.

Till ny servicedelegat valdes: Bosse L. från Göteborg.

Många vakanta serviceposter.

Nästa regionmöte är den 2 december i Göteborg.

Per W Förtroenderåds representant Västra regionen

Södra Regionen

Jörgen M.

Rapport Södra Regionen

Södra Regionen hade möte i Lund 2017-08-26. Vård Lundagruppen. Mötet var välbesökt, 3 kretsar närvarande. Tyvärr valde en SD att lämna sitt uppdrag av hälsoskäl, Roland L. En ny SD Eva S. valdes. Landsmötet i Hässleholm blev mycket uppskattat, inte minst för att nya utgåvan av Stora Boken som blev en försäljningssuccé, drygt 500 ex gick åt.

b) Rapporter kommittéerna

Arkivkommittén

Inget att rapportera.

Ekonomikommittén

Josef E.

Rapport har lämnats och godkänts.

Informationskommittén

Ingela L.

Samarbetes och Informationskommittén

Plan 2017 revideras ngt. Vi är få och arbetar nu enligt Servicehandboken. Bokmässans upplägg börjar bli klart. Västra regionen är utförare. Vepa att använda i montern har tagits fram. Litteratur ska skickas ned. Litteraturbroschyr ska tryckas upp och delas ut under mässan. Utvärdering och sammanställning för liknade projekt bör göras.

Socialchefsdagarnas seminarium bokas så fort vi vet nästa ort.

RT har bokat in informationer i början på 2018.

I tidigare kontakt med rättsväsendet konstaterar vi att det är tolvstegsarbete som efterfrågas.

Tezz ber en chef hon har haft kontakt med om ett rekommendationsbrev. Läggs upp i INFO-FORUM. Broschyrer ska gås igenom enl. SB och SK-17 beslut. Bildspelen likaså.

Infotillfällena på LM-17 blev lyckade, dels i aulan om varför vi informerar utåt, dels vid två andra programpunkter där lokala kommittéers tjänare berättade om sitt arbete. Vid tredje tillfället visades det arbetsmaterial för nya kommittéer. Press skrev i lokala tidningar om mötet och lokalradio sände en intervju med två medlemmar. I Bulletinen finns två fina artiklar om LM, Olov Åkerman, Vår vän till AA blev intervjuad om sin roll i AA. En utvärdering / sammanställning görs inför LM-18.

FRIT- kommittén

Janne J.

Budgeterad summa finns för läsbara Dagliga Reflektioner (FR har ej fått tillstånd från GSO).
Utnyttja de budgeterade medlen till uppdatering hemsida & möteslistan.
Kontaktformulär på hemsidan ersätts med skicka fråga till service@aa.se

FRIT g/m Janne J (sammankallande FRIT)

Litteraturkommittén

Christer M.

Rapport från Litteraturkommittén

Christer M roterar ut som sammankallande i FRLK och Per W roterar in.
Stora boken lanserades på Landsmötet i Hässleholm.
AAs dagliga reflektioner är redigerad så att den ska stämma med den nya utgåvan av Stora boken.
Några personer som är intresserade av arbete i Litteraturkommittén är kallade till möte med nomineringskommittén men för tillfället består kommittén av Christer M och Per W.
Mejl med olika synpunkter av Stora Boken samt synpunkter av övrigt nytugivet AA-materiel kommer sparas i en mapp.
Det arbete som ligger närmast i tiden är att översätta 12 och 12 samt AA-gruppen där allting börjar.

Christer M och Per W

Nomineringskommittén

Bitte B.

Inget att rapportera

Policykommittén

Jörgen M.

Rapport har lämnats och godkänts.

Telejourkommittén

Ronald F.

Inget att rapportera

c) Övriga rapporter**Föreningen AA i Sverige** Josef E

Rapport har lämnats och godkänts.

Servicekontoret Josef E

Rapport har lämnats och godkänts.



Internationella delegater

Jan J, Christer M

Rapport Internationella Delegater
FR 16-17/9 2017

Nordiska Delegater Jan J och Ronald F har ingått i kommittén för Nordiskt Möte/ Landsmöte 4-6/8 2017 i Hässleholm med fokus på Nordiska mötet.(separat rapport från NM)
ND kommer även att delta vid Nordiskt Temamöte i Ribe, Danmark 3-5 november.
WSD Christer M och Ewa B kommer att delta vid ESM(Europa Service Mötet) York, England i oktober. Fokus för WSD ligger på planering för ESM-mötet York

Regionsmöte enligt fördelning:
Övre/Nedre Norra: Christer M, ÖN, Jan J NN
Mellersta/Östra: Ronald F Jan J
Södra/Västra: Ewa B

Internationella Delegater

Bulletinen Josef E

Rapport har lämnats och godkänts.

Hemsidan Jörgen M

Rapport har lämnats och godkänts.

LM-17, NM-17 Jörgen M, Jan J

Rapport från Landsmöteskommittén LM17

Landsmöte 4-6 augusti 2017 i Hässleholm

Årets tema för Landsmötet var En värld, Ett AA, Ett hjärtats språk och det blev ett genomgående tema för hela Landsmötet. Under de 3 dagarna hölls 42 olika möten och AI-Anon var på plats med sitt eget mötesschema. Ca 450 medlemmar kom till denna helg i Hässleholm och att det var försäljningsstart av Stora Boken var mycket uppskattat och det såldes litteratur som aldrig förr, ca 530 exemplar av Stora Boken gick åt och det var inte mycket som Servicekontoret fick ta med hem igen. Bulletinen var också där och värvade medlemmar och även de verkar ha slagit rekord i nya prenumeranter.

Under dagarna hade grupper erbjudits att ta hand om ett rum och bjuda in andra att besöka deras hemmagrupp, detta var mycket uppskattat och vi upplevde att grupperna tog stort ansvar för sina möten och hade genomtänkta teman, de fick förslag från vår mötesansvarig som utgick från årets tema. Vi försökte även bjuda in grupper från alla hörn i AA så vi hade bl.a. representanter från HBTQ gruppen i Malmö, Ypaa och Bergakungen som höll sin Sponsordag i mindre format. Ypaa var värdar för Countdown och det sättet att fira vår nykterhet fick stor uppskattning av de allra flesta närvarande. Den första nya Stora Boken vi packade upp på Landsmötet delades ut av den med längst nykterhet, 39 år till den med kortast tid, 4 dagar! Boken hade dessförinnan legat på Informationsbordet och många hade tagit chansen att skriva en hälsning eller stryka under någon speciell mening som betytt något för dem. Och det blev ett mycket känslösamt överlämnande.

Vi bjöds på en fantastisk buffé på lördagskvällen och vi var ca 125 personer som delade många skratt och samtal, kvällen avrundades med ett välbesökt 11:e stegs möte med meditation vid levande ljus och det kändes att inte många ville gå hem och jag (Tove) fick stanna till en bit över midnatt för samtal.

Vi i Landsmöteskommittén har haft 6 protokollförda möten under perioden nov-16 till juli-17 och mellan dessa, mailkontakt, vi hade alla var sitt ansvarsområde och mötena var till för att få en helhet i Landsmötet. Tips till kommande kommittéer är att det är mycket användbart att ha ett kansli med

kopiator, skrivare och datorer och en stor uppsättning skyltar, pennor, tejper mm. detta kom till stor användning när t.ex. grupper och servicekontoret behövde hjälp med en utskrift, en skylt eller en kopia när det tog slut inför ett möte. I efterhand kan vi konstatera att tjänarposten Lokalansvarig nog skulle delats in på fler personer, med olika ansvarsområden. Det hade också underlättat med fler tjänare till kansliet, nu hade vi tur som fick tag på många frivilliga.

Vi la också vikt på att FRIK skulle synas och de fick många besökare vid sitt bord och hade välbesökta möten i Aulan. Och det ryktas om att ett flertal nya informationsgrupper blev inspirerade till att starta sitt arbete. Vi är också glada att vi lyckades övertyga FRIK om att behålla sina Aulamöten även om gruppen var oroliga för att de var för få för att genomföra sina möten.

Vi i kommittén tycker att det var olyckligt att FR inte ville ha sina arbetsmöten utsatta på schemat. Vi ansåg att detta var viktigt eftersom det är FR:s Landsmöte, vi ansåg att det var ett sätt att visa för besökarna att det pågick arbete denna helg och att FR var där hela helgen, det var också olyckligt att FR inte heller höll sitt Aulamöte kl.13 på lördagen utan att informera kommittén, då vi inte visste vad vi skulle säga till de åhörare som satt och väntade i Aulan.

Vi hade mycket fin respons från våra Nordiska delegater och vi hoppas att de kände sig välkomna.

Den ekonomiska redovisningen kommer skickas separat av Regionens kassör då han är borta på en längre resa och har ännu inte lämnat fullständig redovisning

De servicedelegater och suppleanter som fanns på plats hade ett eget möte under lördagen och där bestämdes att det extramöte som delegaterna hade efterlyst under senaste servicekonferensen ska man försöka hålla på Landsmötet, servicedelegaten från Mellersta fick detta med sig till sin kommitté som ska bildas för LM18. Frågan kommer även tas upp under SK18.

Södra Regionen tackar för förtroendet att arrangera LM17 och önskar Mellersta Region lycka till, vi ses i Karlstad 2018.

Landsmöteskommittén LM17 /Tove

Rapport Nordiskt möte Hässleholm 4/8 2017

Nordiska delegater från Danmark, Norge Finland och Sverige träffades under NM/LM i Hässleholm 4-6/8 2017. Vid mötet som hölls på Hotell Statt i Hässleholm rapporterades och diskuterades lägesrapporter från respektive land.

Några axplock Danmark har tillsatt en arbetsgrupp för eventuell flytt av Servicekontoret som idag är beläget i Köpenhamn, anledning är att få en bättre geografisk plats. Försäljning av litteratur minskar men frivilliga bidrag ökar.

Norge arbetar med översyn av konferensstrukturen samt ny organisation för telejouren.
Finlands planerar på sikt: -Att utveckla den interna kommunikationen. -Att utveckla samarbetet med de professionella instanser som arbetar med alkoholister. -Att utveckla Workshopsarbetet.

AA Sveriges stora händelse så här långt i år är ju revidering av översättning Stora Boken.

Fråga om hantering av rapporter från Nordiska möte och Nordiska Temamöte var delegaterna överens om att det inte fungerat tillfredställande, kanske alternativ till Dropbox får en bättring till stånd.Frågan återupptas vid Temamötet i november.

2018 års Servicekonferenser enligt nedan:



Danmark 21-22/4
Finland 13-15/4
Norge 13-15/4
Sverige 6-8/4

Det som var mindre lyckat var att mötestiden för att träffa Nordiska delegater var förlagt till söndag kl 09:00. Förslag till kommande arrangörer av Nordiska möte är att detta möte hålls under lördagen.

Våra Nordiska vänner föräradas var sitt exemplar av nytgivna Stora Boken.

Kommande möten:

Nordiskt Temamöte 3-5 november 2017 Ribe, Danmark (Princip före person)

Nordiskt möte 25-27 maj 2018

Lotorp/Stockholm 2017-09-16

Jan J/Ronald F

9. Planering

a) Servicebladet Jörgen M. /Ingela L.

Nummer 3 2017 har kommit ut.

b) ag/SER Ingela L

Inget nytt sedan förra rapporten.

c) Budget Jörgen M

10. Beslut, åtgärdslista Jörgen

FR beslutar att:

- Godkänna offerten för hotell o konferens till Servicekonferensen.
- Godkänna broschyren till bokmässan.
- Revidera 12 och 12, mot nya Stora Boken, och att snarast tillsätta en arbetsgrupp, med Ingela L. som ansvarig.
- Göra ny inläsning av stora boken, kap: 1-11, del 1 av personliga berättelserna, bilagorna, samt förorden. Format beslutas senare.
- Som svar på frågan från styrelsen om FR:s planer för central service: beslutas att som tidigare diskuterats att, behålla servicekontoret i Stockholm med 11/2 tjänst, samt att arbeta för outsourcing av distribution och eventuell tryckning av broschyrer.
- Till Europaservicemötet i York skicka en Stora Boken med dedikation.
- Servicekontoret får förtroendet att göra förändringar på hemsidan, för att göra den mera användarvänlig.
- Godkänna alla rapporter.

11. Val

- Thomas Å. valdes till sekreterare i Förtroenderådet 17-09-17 -- 19-06-30
- Ronald F. valdes till sammankallande i Telejourkommittén 18-01-01 -- 19-12-31
- Thomas Å. valdes till vice ordförande i Förtroenderådet 17-09-17 -- 19-06-30
- Thomas Å. valdes till sammankallande i FRIT. 17-09-17 -- 19-06-30

12. Övriga frågor och ärenden

- Ingela L väcker frågan om tydlighet i AA litteratur.

13. Nästkommande möten:

14-15/10

Budgetstämma 9/12, 10/12

14. Mötet avslutas med Hatten och Sinnesrobönen



Ordförande



Sekreterare



Justeras